

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612493

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA TEFLON SNUR YATO	Data publicare: 30.12.2025 09:02
Cod si denumire CPV: 31651000-4 Banda izolanta (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:17
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:17
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BANDA TEFLON SNUR YATO 160ML
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SNUR YATO 150ML	Solicitata: 2	Pret estimat: 49,59
Numar de referinta: BTSY	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 49,59
Pret de catalog: 49,59 RON/bucata		Valoare estimata: 99,18
Cod si denumire CPV: 19513200-7 - Banda adeziiva din materiale textile cauciucate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 99,18
Descriere: BANDA TEFLON SNUR YATO 160ML		
TOTAL		Valoare de vanzare: 99,18 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612533

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET ADEZIVI	Data publicare: 30.12.2025 09:09
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:18
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:18
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. PASTA DECAPANTA 250GR 1X123,97; 2. BANDA TEFLON MIC 1X2,48; 3. LOCTITE 406 2X103,31=206,62; 4. SILICON 1X17,35;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET ADEZIVI	Solicitata: 1	Pret estimat: 350,42
Numar de referinta: PPSL	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 350,42
Pret de catalog: 350,42 RON/bucată		Valoare estimata: 350,42
Cod si denumire CPV: 24900000-3 - Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 350,42
Descriere: PASTA DECAPANTA 250GR 1X123,97 BANDA TEFLON MIC 1X2,48 LOCTITE 406 2X103,31=206,62 SILICON 1X17,35		
TOTAL		Valoare de vanzare: 350,42 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612550

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SUPAPA SENS 1	Data publicare: 30.12.2025 09:12
Cod si denumire CPV: 42131140-9 Supape reductoare de presiune, de reglaj, de retinere sau de siguranta (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:18
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:18
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SUPAPA SENS 1
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SUPAPA SENS 1	Solicitata: 1	Pret estimat: 49,59
Numar de referinta: SS1	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 49,59
Pret de catalog: 49,59 RON/bucata		Valoare estimata: 49,59
Cod si denumire CPV: 42131140-9 - Supape reductoare de presiune, de reglaj, de retinere sau de siguranta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 49,59
Descriere: SUPAPA SENS 1		
TOTAL		Valoare de vanzare: 49,59 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612562

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BATERIE LAVOAR	Data publicare: 30.12.2025 09:14
Cod si denumire CPV: 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:19
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:19
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BATERIE LAVOAR BAIE SANOBI
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BATERIE LAVOAR	Solicitata: 1	Pret estimat: 223,14
Numar de referinta: BLB	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 223,14
Pret de catalog: 223,14 RON/bucata		Valoare estimata: 223,14
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 223,14
Descriere: BATERIE LAVOAR BAIE SANOBI		
TOTAL		Valoare de vanzare: 223,14 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612587

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DISCURI	Data publicare: 30.12.2025 09:18
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:19
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:19
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1.DISC taiere 125x22,5x1; 2. DISC 230 ,METAL;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DISC 125 1	Solicitata: 10	Pret estimat: 4,13
Numar de referinta: D125t	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 4,13
Pret de catalog: 4,13 RON/bucata		Valoare estimata: 41,30
Cod si denumire CPV: 14522400-0 - Abrazivi naturali (Rev.2)		Valoare de vanzare: 41,30
Descriere: DISC taiere 125x22,5x1		
DISC 230X1,9	Solicitata: 10	Pret estimat: 10,74
Numar de referinta: DD125	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 10,74
Pret de catalog: 10,74 RON/bucata		Valoare estimata: 107,40
Cod si denumire CPV: 37453300-1 - Disc (Rev.2)		Valoare de vanzare: 107,40
Descriere: DISC 230 ,METAL		
TOTAL		Valoare de vanzare: 148,70 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612606

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SPUMA POLIURETANICA	Data publicare: 30.12.2025 09:20
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:20
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:20
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SPUMA POLIURETANICA
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SPUMA POLIURETANICA	Solicitata: 1	Pret estimat: 19,83
Numar de referinta: SP	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 19,83
Pret de catalog: 19,83 RON/bucata		Valoare estimata: 19,83
Cod si denumire CPV: 39812500-2 - Agenti de etansare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 19,83
Descriere: SPUMA POLIURETANICA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 19,83 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612697

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: COTURI PPR	Data publicare: 30.12.2025 09:32
Cod si denumire CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:21
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:21
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. COT PPR 32 3X1,65=4,95; 2. COT PPR 32-1 1X14,88=14,88; 3. COT PPR 20 90* 10X0,5 = 5
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COTURI PPR	Solicitata: 1	Pret estimat: 24,83
Numar de referinta: pcp	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 24,83
Pret de catalog: 24,83 RON/bucata		Valoare estimata: 24,83
Cod si denumire CPV: 44134000-8 - Coturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 24,83
Descriere: COT PPR 32 3X1,65=4,95 COT PPR 32-1 1X14,88=14,88 COT PPR 20 90* 10X0,5 = 5		
TOTAL		Valoare de vanzare: 24,83 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612733

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET PPR	Data publicare: 30.12.2025 09:37
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:21
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:41
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:21
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa

Descriere	1. CLAPET SENS 11/2 1X148,76=148,76; 2. OLANDEZ PPR 32-1 3X20,66=61,98; 3. RACORD 1/2-1/2 50 1X14,88=14,88; 4. RACORD 20-1/2 2X4,96=9,92; 5. OLANDEZ PPR 20-1/2 4X11,57=46,28.
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET PPR	Solicitata: 1	Pret estimat: 281,82
Numar de referinta: pachet	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 281,82
Pret de catalog: 281,82 RON/bucata		Valoare estimata: 281,82
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 281,82
Descriere: CLAPET SENS 11/2 1X148,76=148,76 OLANDEZ PPR 32-1 3X20,66=61,98 RACORD 1/2-1/2 50 1X14,88=14,88 RACORD 20-1/2 2X4,96=9,92 OLANDEZ PPR 20-1/2 4X11,57=46,28		
TOTAL		Valoare de vanzare: 281,82 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612760

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET TEAVA PPR	Data publicare: 30.12.2025 09:41
Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:22
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:46
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:22
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. TEAVA PPR 32 3X9,92=29,76; 2. TEAVA PPR 20X4mL 1X16,53
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET TEAVA PPR	Solicitata: 1	Pret estimat: 46,29
Numar de referinta: OP32	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 46,29
Pret de catalog: 46,29 RON/bucata		Valoare estimata: 46,29
Cod si denumire CPV: 44164200-9 - Tuburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 46,29
Descriere: TEAVA PPR 32 3X9,92=29,76 TEAVA PPR 20X4mL 1X16,53		
TOTAL		Valoare de vanzare: 46,29 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612798

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MUFA PPR 20	Data publicare: 30.12.2025 09:45
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:22
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:47
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:22
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MUFA PPR 20 X20
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA PPR 20	Solicitata: 2	Pret estimat: 0,50
Numar de referinta: PPR20	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 0,50
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 1,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1,00
Descriere: MUFA PPR 20 X20		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612834

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET REDUCTII	Data publicare: 30.12.2025 09:50
Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:23
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:55
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:23
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. REDUCTIE 1-1/2 4X9,92=39,68; 2. REDUCTIE 11/4-1 2X20,66=41,32.
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET REDUCTII	Solicitata: 1	Pret estimat: 81,00
Numar de referinta: R250125	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 81,00
Pret de catalog: 81,00 RON/bucata		Valoare estimata: 81,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 81,00
Descriere: REDUCTIE 1-1/2 4X9,92=39,68 REDUCTIE 11/4-1 2X20,66=41,32		
TOTAL		Valoare de vanzare: 81,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612858

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SARMA SUDURA	Data publicare: 30.12.2025 09:52
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:23
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:55
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:23
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SARMA SUDURA 250gr
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SARMA SUDURA	Solicitata: 1	Pret estimat: 123,97
Numar de referinta: PS	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 123,97
Pret de catalog: 123,97 RON/bucata		Valoare estimata: 123,97
Cod si denumire CPV: 44300000-3 - Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 123,97
Descriere: SARMA SUDURA 250gr		
TOTAL		Valoare de vanzare: 123,97 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39612883

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET TUR 1/2	Data publicare: 30.12.2025 09:54
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:24
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 09:55
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:24
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET TUR 1/2 HERZ
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET TUR 1/2	Solicitata: 2	Pret estimat: 41,32
Numar de referinta: RCT12	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 41,32
Pret de catalog: 41,32 RON/bucata		Valoare estimata: 82,64
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 82,64
Descriere: ROBINET TUR 1/2 HERZ		
TOTAL		Valoare de vanzare: 82,64 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39613007

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET FIXARE	Data publicare: 30.12.2025 10:06
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:25
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 10:08
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:25
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. SURUB M16X120 6x8,26=49,56; 2. Fasete 7,6x360 20x0,83=16,60; 3. Dibliu 10x160 + holsurub 10x2,15=21,50; 4. Surub m16x160+saiba 10x8,68=86,80; 5. Ancora 10x80 4x2,48=9,92; 6. Ancora 10x100 6x2,48=14,88; 7. Tija m16 3x20,66=61,98; 8. Holsurub 8x120 4x1,24=4,96 9. Holsurub M 8x25+ saiba+piulita 4x0,95=3,8; 10. Holsurub m8x40; 11. Dibliu 10x0,25=2,50; 12. Dibliu 12x120+ holsurub 4x3,6=14,40.
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET FIXARE	Solicitata: 1	Pret estimat: 286,90
Numar de referinta: PFSM	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 286,90
Pret de catalog: 286,90 RON/bucata		Valoare estimata: 286,90
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 286,90

Descriere: SURUB M16X120	6X8,26=49,56
fasete 7,6x360	20x0,83=16,60
diblu 10x160 + holsurub	10x2,15=21,50
surub m16x160+saiba	10x8,68=86,80
ancora 10x80	4x2,48=9,92
ancora 10x100	6x2,48=14,88
tija m16	3x20,66=61,98
holsurub 8x120	4x1,24=4,96
M 8x25+ saiba+piulita	4x0,95=3,8
holsurub m8x40 diblu	10x0,25=2,50
diblu 12x120+ hlz	4x3,6=14,40

TOTAL

Valoare de vanzare: 286,90 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39613037

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SPRAY VOPSEA	Data publicare: 30.12.2025 10:09
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 30.12.2025 12:25
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.12.2025 10:12
Tip de contract: Fumizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.12.2025 12:25
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SPRAY VOPSEA
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SPRAY VOPSEA	Solicitata: 2	Pret estimat: 20,66
Numar de referinta: SVA	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 20,66
Pret de catalog: 20,66 RON/bucata		Valoare estimata: 41,32
Cod si denumire CPV: 44800000-8 - Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 41,32
Descriere: SPARY VOPSEA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 41,32 RON